Descripción Valor 

COMITÉ DE CONTRATACIÓN ITM 

GESTIÓN DOCUMENTAL 

Original: Área Comercial 

reposición de estructura y pavimento asfáltico 
(reparcheo) y obras complementarias de la malla vial 
de los campus Fraternidad y Robledo del ITM 

($ 74 .024.602) SETENTA Y CUATRO MILLONES 
VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 

El saldo restante el cual es por un valor de: 425.975.398 quedaran disponibles para el contrato interadministrativo 
que se realizaría pronto 

Nombre Si No Observación 

Eduard Alberto García Galeano X   

Juan Esteban Alzate Ortiz   No emite